
TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 01.06.2010 nr 633 

Lepingu sõlmimine maaalade otsustuskorras 
võõrandamiseks Orchis OÜle ja volituste 
andmine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 6 lg 3 p 2 ja § 30 lg 1 p 2, Tartu 
linnavara eeskirja § 25 lg 2 ja Tartu Linnavolikogu 18. veebruari 2010. a otsuse nr 47 "Loa 
andmine Tartu linna omandis olevate maa-alade otsustuskorras võõrandamiseks Orchis OÜle", 
Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Sõlmida leping kinnistust Nõlvaku tn 1 (registriosa nr 46503, katastritunnus 79516:020:0002), 
kinnistust Nõlvaku tn 2 (registriosa nr 15303, katastritunnus 79516:020:0001), kinnistust Nõlvaku 
tänav T17 (registriosa nr 5319503, katastritunnus 79516:020:0032), kinnistust Nõlvaku tn 19 
(registriosa nr 5317303, katastritunnus 79516:020:0021), Tartu linna omandisse Tartu maavanema 
16. märtsi 2010 korraldusega nr 165 antud reformimata riigimaast Luunja vallas (Nõlvaku tänav 
LI7) ja Tartu linna omandisse Tartu Maavanema 16. märtsi 2010 korraldusega nr 162 antud 
reformimata riigimaast Tartu linnas (Jaama tänav T207) osa otsustuskorras Orchis OÜle 
võõrandamiseks kaubanduskeskuse ning selle teenindamiseks vajalike tehnovõrkude ja -rajatiste 
rajamiseks. Võõrandatavate osade täpne suurus selgub pärast Tartu Linnavolikogu 17. detsembri 
2009. a otsusega nr 30 algatatud detailplaneeringu kehtestamist ning detailplaneeringu alusel uute 
katastriüksuste moodustamist. 

2. Volitada punktis 1 nimetatud lepingule alla kirjutama abilinnapea Margus Hans on. 

3. Korraldus jõustub Luunja vallale ja Orchis OÜle teatavakstegemisest. 

4. Käesoleva korralduse peale võib esitada Tartu Linnavalitsusele väide haldusmenetluse seaduses 
sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korraldusest teadasaamise päevast või päevast, millal 
oleks pidanud korraldusest teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule 
halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse 
teatavakstegemisest. 

Urmas Kruuse / '";$£= 
Linnapea Jüri Mölder 

Linnasekretär 

Skaneeritud: 31.01.13 


